
ZASTŘIHOVAČ CHLOUPKŮ

JAKE
ETA834190000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
černá 

EAN: 8590393320981

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 17,00
Šířka (cm): 2,20
Hloubka (cm): 8,50
Hmotnost (kg): 0,1

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 14,80
Šířka (cm): 1,90
Hloubka (cm): 1,90
Hmotnost (kg):  0,03

•  Akumulátor 3,7 V/110 mAh Li-Ion 

•  Doba nabíjení 20 min

•  Světelná signalizace nabijení

•  Velmi bezpečná manipulace

•  Jednoduché ovládání a snadná údržba

•  Elegantní design

•  Nabíjení přes USB-C (síťový adaptér není součástí balení)

•  Deklarovaná hladina akustického výkonu 65 dB(A) re 1pW

Nabíjení přes USB-C  
(síťový adaptér není součástí balení)

Ostrý nerezový břit

Rotační systém stříhání

Doba provozu až 40 minut

ON / OFF spínač

Nástavec na odstranění nechtěných 
chloupků z nosu a uší

Ochranný kryt


